
Zarządzenie Nr 44/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 25 stycznia 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 44/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie aktualizacji opłaty 
rocznej z tytułu użytkowania wieczystego

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Upoważniam Zastępcę Burmistrza Obornik Pana Piotra Woszczyka do składania 
oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie aktualizacji opłaty rocznej z tytułu wieczystego 
użytkowania.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


